



Fighter z Iławy Patryk Duński powalczy o mistrzowski pas MMA federacji FEN! Walka już wkrótce w Ostródzie

data aktualizacji: 2023.06.06



"Już nie mogę się doczekać" - tak mówi o swoim nadchodzącym występie na gali Fight Exclusive Night 47 zawodnik z Iławy i reprezentant Arrachiona - Patryk Duński.

Po serii świetnych występów na kolejnych galach FEN iławianin otrzymał szansę na walkę o mistrzowski tytuł w swojej kategorii wagowej.

Jego przeciwnikiem będzie doświadczony Łukasz Charzewski.

Charzewski jest rozpędzony siedmioma kolejnymi zwycięstwami z rzędu, z czego trzy odniósł pod banderą FEN. Podczas 23. edycji w Lubinie poddał w 3. rundzie Łukasza Bieńka. W październiku 2019 roku na pełnym dystansie wygrał jednogłośnie z niepokonanym wcześniej Krystianem Blezieniem, a w Szczecinie po kapitalnym pojedynku pokonał Kacpra Formełę. Charzewski podczas trzech swoich pojedynków dostarczył kibicom wielu emocji i udowodnił, że jest jednym z najlepszych polskich "lekkich". Ma 28 lat; jest zawodnikiem Contendera Kamienna Góra. Ma 176 cm wzrostu i waży 70 kg.

Z kolei **Duński** ze znakomitej strony pokazał się podczas gali FEN 39, kiedy w 1. rundzie pokonał

przez TKO Krzysztofa Dobrzyńskiego. Chwilę później wygrał przez TKO z Wojciechem Kawą. Również w Ostródzie w spektakularny sposób znokautował w 17. sekundzie walki Kamila Łebkowskiego podczas FEN 35. W czerwcu 2019 roku pokonał przez poddanie Macieja Kalicińskiego, wcześniej w premierowej odsłonie znokautował Davita Karapetiana. Ostatnio, w marcu tego roku, na gali Fight Exclusive Night 45 w podwarszawskich Ząbkach ławianin pokonał przez techniczny nokaut 33-letniego Magomeda Tsitsaeva, mieszkającego w Polsce zawodnika czecheńskiego pochodzenia. To właśnie po tej walce organizatorzy FEN ogłosili, że zawodnik ławskiego Arrachiona ma szansę na walkę o mistrzowski pas federacji.

Czy reprezentant ławskiego Arrachiona sięgnie po pas federacji FEN? Przekonamy się już na najbliższej gali 17 czerwca w Ostródzie.

Gale FEN transmituje Super Polsat. A jeśli ktoś chciałby obejrzeć walkę ławianina na własne oczy, to bilet kupi [w Internecie](#).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: materiały FEN.

Kalendarz federacji FEN. Patryk Duński powalczy w Ostródzie - już 17 czerwca.

KALENDARZ KALENDARZ KALENDARZ

PIŁA
27.05.

FEN⁴⁶

C KUBERSKI **VS** WOJCIECHOWSKI
WÓJCIK **VS** BIEGAŃSKI
SZEWCZYK **VS** KLINGER

OSTRÓDA
17.06.

FEN⁴⁷

C FORMELA **VS** TBA
C CHARZEWSKI **VS** DUŃSKI
ZIELIŃSKI **VS** GRABOVICH

MRĄGOWO
26.08.

FEN⁴⁸

KRASKA **VS** TBA
BUJKOWSKI **VS** GAŚIOREK
ŚWIRYDOWICZ **VS** GRZEŚKOWIAK

TBA
XX.XX.

FEN⁴⁹

C DE SOUZA **VS** ŁAZARZ
MANSUR **VS** PONIEDZIAŁEK
BIERNAT **VS** SIANOS

Tak się przedstawia karta walk ostródzkiej gali.



Patryk Duński z Iławy dostał w federacji FEN szansę walki o mistrzowski tytuł w wadze lekkiej. Tak wypada porównanie rywali.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70589-fighter-z-ilawy-patryk-dunski-powalczy-o-mistrzowski-pas-mma-federacji-fen-walka-juz-wkrotce-w-ostrodzie>